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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 3 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
29.4.2023. - 9:25 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 56.98 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 7.6.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 57.74 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kavala (GRE) 12.5.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 59.55 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 23.7.2022.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:04.88 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 4.3.2023.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:08.05 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 8.10.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

E

1. POTEMIN, Iaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 1:02.17 580 Q 30.44 31.73
2. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 1:03.31 549 Q 30.26 33.05
3. VELICKOVIC, Jaksa Bepo 06 Zagrebacki Pk 1:04.85 511 Q 31.49 33.36
4. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:06.12 482 Q 31.68 34.44
5. GRADISKI, Leon 07 Zagrebacki Pk 1:06.63 471 Q 32.66 33.97
6. STRELCHININ, Timofej 06 PVK Budvanska Rivijera 1:07.64 450 Q 32.78 34.86
7. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:07.79 447 Q 33.08 34.71
8. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:08.52 433 Q 33.03 35.49
9. LIPOLT, Aleksander 09 PK Ljubljana 1:08.77 428 Q 32.18 36.59

10. TOSOVIC, Bruno 07 Jug 1:09.44 416 Q 34.23 35.21
11. GREGORČIČ, Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 1:09.47 415 Q 33.53 35.94
12. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 1:09.63 412 Q 33.60 36.03
13. RODMAN PONIKVAR, Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 1:09.85 409 Q 33.61 36.24
14. PELIN, Patrik 07 Zagrebacki Pk 1:10.94 390 Q 33.62 37.32
15. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 1:11.17 386 34.66 36.51
16. KONDOREV, Lav Aleksandrovic10 Crvena Zvezda 1:12.73 362 Q 35.53 37.20
17. ILIC, Nikola 09 11. April 1:14.17 341 R 35.84 38.33
18. JEROVŠEK, Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 1:14.23 340 R 35.69 38.54
19. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 1:14.32 339 36.83 37.49
20. MIKLIČ, Jan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:14.83 332 35.33 39.50
21. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:14.91 331 36.73 38.18
22. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:15.77 320 36.15 39.62
23. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:16.93 306 36.86 40.07
24. OBERSTAR, Mark 08 PK Koper 1:18.94 283
25. KHASSENOV, Dinmukhammed11 SC Hakoah Wien 1:20.27 269 38.71 41.56
26. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:20.93 262 38.10 42.83
27. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:21.39 258 39.43 41.96
28. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 1:21.77 254 38.45 43.32
29. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:22.90 244 39.24 43.66
30. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 1:23.64 238 39.88 43.76
31. BEGOVIĆ, Affan 09 Sloboda, TU 1:25.23 225 38.08 47.15
32. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:26.46 215 40.99 45.47
33. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 1:27.30 209 42.38 44.92
34. MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.21 203 43.51 44.70
35. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:29.01 197 43.98 45.03
36. BUDIŠA, Filip 13 Delfin, LA 1:30.67 187 43.22 47.45
37. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 1:31.43 182 45.44 45.99
38. GALIĆ, Nikša 13 Olymp, BL 1:32.63 175 44.69 47.94
39. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:38.30 146 46.78 51.52
40. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 1:39.25 142 47.84 51.41
41. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 1:42.83 128 48.92 53.91
42. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 1:43.86 124 50.32 53.54
43. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.10 110 50.20 57.90
44. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:48.68 108 53.66 55.02
45. STOJČIĆ, Kristijan 14 Olymp, BL 1:49.41 106 52.34 57.07
46. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 1:49.90 105 51.46 58.44
47. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 2:02.03 76 1:00.08 1:01.95
48. SUBAŠIĆ, Tarik 13 Sloboda, TU 2:03.30 74 1:00.40 1:02.90
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 3, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, E

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

49. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 2:20.30 50 1:08.30 1:12.00

D

1. POTEMIN, Iaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 1:02.17 580 Q 30.44 31.73
2. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 1:03.31 549 Q 30.26 33.05
3. VELICKOVIC, Jaksa Bepo 06 Zagrebacki Pk 1:04.85 511 Q 31.49 33.36
4. STRELCHININ, Timofej 06 PVK Budvanska Rivijera 1:07.64 450 Q 32.78 34.86

C

1. GRADISKI, Leon 07 Zagrebacki Pk 1:06.63 471 Q 32.66 33.97
2. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:08.52 433 Q 33.03 35.49
3. TOSOVIC, Bruno 07 Jug 1:09.44 416 Q 34.23 35.21
4. GREGORČIČ, Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 1:09.47 415 Q 33.53 35.94
5. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 1:09.63 412 Q 33.60 36.03
6. RODMAN PONIKVAR, Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 1:09.85 409 Q 33.61 36.24
7. PELIN, Patrik 07 Zagrebacki Pk 1:10.94 390 Q 33.62 37.32
8. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:15.77 320 36.15 39.62
9. OBERSTAR, Mark 08 PK Koper 1:18.94 283

B

1. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:06.12 482 Q 31.68 34.44
2. LIPOLT, Aleksander 09 PK Ljubljana 1:08.77 428 Q 32.18 36.59
3. KONDOREV, Lav Aleksandrovic10 Crvena Zvezda 1:12.73 362 Q 35.53 37.20
4. ILIC, Nikola 09 11. April 1:14.17 341 R 35.84 38.33
5. JEROVŠEK, Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 1:14.23 340 R 35.69 38.54
6. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 1:14.32 339 36.83 37.49
7. MIKLIČ, Jan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:14.83 332 35.33 39.50
8. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:14.91 331 36.73 38.18
9. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:16.93 306 36.86 40.07

10. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:21.39 258 39.43 41.96
11. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 1:21.77 254 38.45 43.32
12. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:22.90 244 39.24 43.66
13. BEGOVIĆ, Affan 09 Sloboda, TU 1:25.23 225 38.08 47.15
14. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:26.46 215 40.99 45.47
15. MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.21 203 43.51 44.70

A

1. KHASSENOV, Dinmukhammed11 SC Hakoah Wien 1:20.27 269 38.71 41.56
2. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:20.93 262 38.10 42.83
3. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 1:23.64 238 39.88 43.76
4. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 1:27.30 209 42.38 44.92
5. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:29.01 197 43.98 45.03
6. BUDIŠA, Filip 13 Delfin, LA 1:30.67 187 43.22 47.45
7. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 1:31.43 182 45.44 45.99
8. GALIĆ, Nikša 13 Olymp, BL 1:32.63 175 44.69 47.94
9. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:38.30 146 46.78 51.52

10. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 1:39.25 142 47.84 51.41
11. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 1:42.83 128 48.92 53.91
12. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 1:43.86 124 50.32 53.54
13. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.10 110 50.20 57.90
14. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:48.68 108 53.66 55.02
15. STOJČIĆ, Kristijan 14 Olymp, BL 1:49.41 106 52.34 57.07
16. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 1:49.90 105 51.46 58.44
17. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 2:02.03 76 1:00.08 1:01.95
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 3, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

18. SUBAŠIĆ, Tarik 13 Sloboda, TU 2:03.30 74 1:00.40 1:02.90
19. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 2:20.30 50 1:08.30 1:12.00
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